СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2022г.  №90
с.Разветье
«О заключении соглашения о передаче части

полномочий муниципального образования

 «Разветьевский сельсовет»

Железногорского района Курской области

муниципальному району

«Железногорский район» Курской области

по решению вопросов местного значения»
           В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке заключения соглашений Администрацией Железногорского района Курской области с органами местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Железногорского района Курской области, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 05.03.2015 № 7-3-РС, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области
РЕШИЛО:
        1. Заключить соглашение о передаче части полномочий о передаче части

полномочий муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области муниципальному району  «Железногорский район» Курской области по решению вопросов местного значения:
- Выполнение комплексных кадастровых работ в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» в части реализации мероприятий по подготовке текстового и графического описания местоположения границ территориальных зон в соответствии со статьями 19, 23 и 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

  2. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов №63 от 28.09.2021г. «О заключении соглашения о передаче части полномочий муниципального района «Железногорский район» Курской области по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области»

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                               Т.И. Рязанцева
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                   А.Ю.Евдокимова